Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus HortolândiaCâmpus Hortolândia

DIRETORIA GERAL/CAMPUS HORTOLANDIADIRETORIA GERAL/CAMPUS HORTOLANDIA

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 2/2021 - DRG/HTO/IFSPN.º 2/2021 - DRG/HTO/IFSP

Assunto: Funcionamento administrativo do Campus Hortolândia no período de 20 a 31/12/2021Assunto: Funcionamento administrativo do Campus Hortolândia no período de 20 a 31/12/2021

A Diretora Geral do Campus Hortolândia do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, no

uso sua atribuições legais, torna público o funcionamento administra vo do Campus no período de 20 a 31 de

dezembro de 2021, conforme quadro a seguir:

DEZEMBRO

DOM 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª SAB.

   1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

20 a 23 - Atendimento remoto

24 - Ponto Facultativo

25 - Feriado

27 a 31 - Ponto Facultativo

Hortolândia, 8 de dezembro de 2021.

Documento assinado digitalmente.

CAROLINE FELIPE JANGO DA SILVA

DIRETORA GERAL

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Caroline Felipe Jango da SilvaCaroline Felipe Jango da Silva, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/HTODIRETOR GERAL - CD2 - DRG/HTO, em 08/12/2021 13:02:58.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/12/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

268758

3fe25ba207

COMUNICADO N.º 2/2021 - DRG/HTO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: